Caput. 11. CANTILENAE IN REGNO TSIN. Multos impetraverunt locis Ling-ling eundo ingeminant audire juvat, multos equos, quorum frons albis pennis distincta est, videre placet. Qui virum sapientem invisere volunt, qui intus adstat, Eunuchus de sis moniturus pergit.

In praeraptis locis crescit arbor Ts'i et in vallis triguis crescit arbor castanea. Virum sapientem convenierunt et simul cum illo sedent, interea canitur fidibus Oho; si hanc laetandi occasionem a se elabi patientur, erit fortasse ut vitam suam ad senium usque (gaudii expertes) producant.

## O d e. 13.

In praeruptis locis crescit morus et in vallibus irriguis crescit populus arbor. Virum sapientem conveniunt, et simul cum illo sedent; interea canitur instrumento musicō Cheng dicto et resonat lamina illa aurea quae posita est in medio tuborum ex quibus compactum est instrumentum. Quam nacti sunt laetandi occasionem, si hanc amitterent, (gaudii expertes) evitis excederent.

### Ode 2.

Quadrigae illius equi nigri quam preceri; quadrigae sex lora prae manibus tenentur. Principis magnates aulici, qui apud principem magna sunt gratia, hunc ad venatum sequuntur.

Feras varias pro varia anni tempestate in circuitu circumcludunt, et illae quidem pro variis temporibus, quam pingues sunt! princeps sinistram latus imitatur; mittitur sagitta nec frustraneo iocu.

Ad hortos versus boream deambulatum, itur. Quartilio equorum otiani eundo videntur; currus fit levis; equi autem ex utraque parte fraeni duo tintinnabula gerunt, quorum sonus avis Loan vocem imitatur: canes vero venatici, sive illi qui oblongo sive qui hren sunt rostro, curru vehuntur.

### Ode 3.

Bellici currus Siao-jong dicti lignis transversis circumvestiti, et ligaminum quinque ordinibus circumligati (jam ad bellum procedunt). Equorum lora annulis annexa, libere laxantur vel adducuantur. In curribus pulvinaria varia ornata, alte autem eminent curruum axis.

Curribus junguntur scutulati equi et albis attributus. Quem cogito virum sapientem, hic gemmarum niterem imitatur; cum nuno ille degat, in domo ex ligni ass.

ribus constructa, ego perturbato sum animo, et cor meum de sua sede quasi dimovetur.

Quadrigarum equi quam nitentes, quam proceri. Sex lora prae manibus habentur, in medio sunt duo equi jubis nigris et caetera sub rubro colore. Ad latum autem hinc et inde equi duo sunt nigro corpore et ore nigro. Currus habent scuta duos cum draconis depicta figura, quae scutum quodlibet exornat. Lora et equorum phalerae quam pulchre ornatae. Quem cogito virum sapientem, ille placidis moribus apud regni confinia degit. O quandonam ad propria redibit! o quare meum adeo sollicitat animum!